АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2023г.
	с. Барышево

	№ 437

О назначении лица, уполномоченного
на передачу сведений о доходах, расходах, имуществе
и обязательствах имущественного характера

В целях исполнения Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в рамках подготовки к декларационной кампании на 2024 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить Белокобыльскую Светлану Геннадьевну, ведущего специалиста муниципальной службы, ответственной:
 - за обеспечение исполнения обязанности по представлению в ходе декларационной кампании 2024 года сведений о доходах лицами, замещающими муниципальные должности в Барышевском сельсовете (консультирование, оказание помощи в заполнении справок о доходах, а  также в заполнении уведомлений об отсутствии сделок, представленных депутатами Совета депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, осуществляющими свои полномочия на непостоянной основе);
- за прием справок о доходах, представленных главой Барышевского сельсовета, другими лицами, замещающими муниципальные должности в Барышевском сельсовете (сбор и учет сданных справок о доходах);
- за формирование трехсторонних актов приема-передачи справок о доходах, представленных лицами, замещающими муниципальные должности в Барышевском сельсовете, и передачу по данному акту указанных справок о доходах уполномоченному лицу в администрацию Новосибирского  района (включая справки о доходах на бумажном носителе, подписанные декларантами, на электронном носителе, ксерокопии справок о доходах);
- на формирование трехсторонних актов приема-передачи уведомлений об отсутствии сделок, представленных депутатами Совета депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, осуществляющими свои полномочия на непостоянной основе, и передачу по данному акту уведомлений уполномоченному лицу в администрацию Новосибирского района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Фаламееву Ксению Олеговну.

Глава Барышевского сельсовета                                                                А.А. Алексеев

Исп. Белокобыльская С.Г.
  2-936-661
image1.png